
 

 

UCHWAŁA NR 666/22 

ZARZĄDU POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu i informacji 

o stanie mienia Powiatu Łaskiego za 2021 rok oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Łaskiego za 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528) oraz art. 267 ust.1 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. 

poz. 583)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 664/22 Zarządu Powiatu Łaskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu i informacji o stanie mienia Powiatu Łaskiego za 2021 rok oraz 

informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Łaskiego za 2021 rok, podlegającej 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego w załączniku nr 1 tabela 9.2 Zobowiązania 

budżetu otrzymuje brzmienie: 

"9.2 Zobowiązania budżetu  

Wyszczególnienie 
Zobowiązania 

 ogółem 

w tym: 

wymagalne 

Zobowiązania według sprawozdania Rb-28S, w tym: 2 475 457,06 0,00 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 542 584,50 0,00 

- nagroda roczna oraz dodatek motywacyjny funkcjonariuszy 280 916,16  

- składki na ubezpieczenie społeczne od płatnika, fundusz pracy i PPK 298 143,59 0,00 

- składki na ubezpieczenie społeczne od pracowników, podatek dochodowy 

od wynagrodzeń, PPK 
2 542,35 0,00 

- składka zdrowotna za bezrobotnych i wychowanków 97 111,69 0,00 

- zakup środków czystości, paliwa, wyżywienie dla wychowanków 11 192,85 0,00 

- zakup usług  120 509,55 0,00 

- zakup energii, wody i gazu 120 810,99 0,00 

- usługi telekomunikacyjne, internet 1 217,70 0,00 

- pozostałe zobowiązania (podatek VAT,ryczałt samochodowy) 427,68 0,00 

Zobowiązania według tytułów dłużnych 11 227 475,54 10 583,54 

- pożyczka z budżetu państwa na spłatę zobowiązań szpitala w związku z 

przekształceniem SP ZOZ w Łasku w spółkę z o. o. i przejęciem zobowiązań 

przez Powiat Łaski (16.044.299,88 zł) 

7 276 482,88 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 6322



- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Łodzi na 

zadanie inwestycyjne pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej oraz 

termomodernizacja i remont budynku ZSP nr 1 w Łasku - etap I" (91.119 zł) 

72 895,20 0,00 

- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Łodzi na 

zakup inwestycyjny pn. „Zakup maszyn specjalistycznych dla PZD" 

(914.492 zł) 

800 180,48 0,00 

 - pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Łodzi na 

zadanie inwestycyjne pn. „Leśny Skwer w Kolumnie" (84.167 zł) 
67 333,44 0,00 

 - kredyt długoterminowy z BGK na finansowanie planowanego deficytu 

(3.000.000 zł) 3 000 000,00 0,00 

 - niezwrócone w terminie depozyty mające charakter gwarancji należytego 

wykonania zobowiązania 10 583,54 10 583,54 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łaskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Łasku. 

  

 

Starosta Łaski 

 

 

Piotr Wołosz 

 

Wicestarosta Łaski 

 

 

Teresa Wesołowska 

 

Członek Zarządu 

 

 

Barbara Potasiak 

 

Członek Zarządu 

 

 

Robert Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6322


		2022-11-15T13:44:07+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




